2025年７月 15日

各 位

会社名 ナウビレッジ株式会社

（コード番号 355A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 今村 邦之

問合せ先 取締役 CFO 三宮 洋太

ＴＥＬ 03-6826-2235

ＵＲＬ https://www.now-village.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、以下のとおり資金の借入を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

今後の業容拡大を見据えて、運転資金の拡充を図る目的であります。

２．借入の内容

借入先 株式会社りそな銀行

借入金額 50,000,000円

借入実行予定日 2025年８月 29日（金）

借入期間 ５年

適用金利 1.0％

担保 無担保

３．今後の見通し

本件による 2025年９月期の業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、公表すべ

き事項が発生した場合には、速やかに発表いたします。

以上